
 

 

UCHWAŁA NR 460/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/61/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U z 2022 r., poz. 840 ) Rada Gminy Przemęt uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/61/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków w § 6 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. W przypadku możliwości pozyskania przez Gminę Przemęt dofinansowania środkami 

zewnętrznymi w ramach programów krajowych lub ze wsparciem środkami UE oraz innych źródeł na 

udzielenie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, termin 

składania wniosków ustala się do dnia 31 marca danego roku budżetowego. 

7. W przypadku dotacji, o której mowa w ust. 6 do wniosku należy dołączyć dokumenty, o których 

mowa w § 5 ust. 2 w pkt 1 i 2 oraz 5-8 uchwały. Dokumenty, o których mowa w § 5 ust. 2 w pkt 3 i 4 

wnioskodawca zobowiązuje się złożyć przed podpisaniem umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 837


		2023-01-26T12:05:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




